1

2010 年 5月 24 日

各 位

会 社 名  株式会社日本製紙グループ本社
代 表 者 名   取締役社長 芳賀 義雄
コード番号   ３８９３
問い合わせ先  取締役 丸川 修平
        （電 話 03-6665-1016）

主要グループ会社の役員等の異動に関するお知らせ

当社グループの主要なグループ会社における役員等の異動を下記の通り内定しましたので、

お知らせいたします。

記

日本製紙株式会社 （6 月 18 日付）

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

（２）新任代表取締役の略歴

 別紙１をご覧ください。

２．役員等の異動

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

専務取締役 洋紙営業本部長

新聞営業本部、情報・産業用紙営業

本部、海外販売本部管掌

野口
のぐ ち

 文
ふみ

博
ひろ

専務取締役 洋紙営業本部長

専務取締役 企画本部長

（兼任）㈱日本製紙グループ本社

 取締役 企画本部長

本村
もとむら

 秀
まさる

常務取締役 企画本部長

（兼任）㈱日本製紙グループ本社

 取締役 企画本部長

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

代表取締役副社長

社長補佐、技術本部長

環境保全担当、安全・防災担当

（兼任）㈱日本製紙グループ本社

 代表取締役副社長

 技術研究開発本部長（6/29 付）

林
はやし

 昌幸
まさゆき

専務取締役技術本部長

環境保全担当、安全・防災担当

（兼任）㈱日本製紙グループ本社

 取締役 技術・研究開発管掌

2

専務取締役

石巻工場長兼岩沼工場長

倉田
くら た

 博
ひろ

美
み

常務取締役

北海道工場長

常務取締役 富士工場長

（兼任）日本大昭和板紙㈱

 取締役 吉永工場長（6/17 付）

山田
やま だ

 英
ひで

継
つぐ

常務取締役 研究開発本部長

常務取締役 原材料本部長

（兼任）㈱日本製紙グループ本社

 取締役 原材料管掌

馬
まの

城
しろ

 文
ふみ

雄
お

取締役 原材料本部長

（兼任）㈱日本製紙グループ本社

 取締役 原材料管掌

常務取締役 八代工場長

原田
はら だ

 勇
いさむ

取締役 八代工場長

常務取締役 総務・人事本部長

（兼任）㈱日本製紙グループ本社

 取締役 総務・人事本部長

丸川
まるかわ

 修
しゅう

平
へい

取締役 総務・人事本部長

（兼任）㈱日本製紙グループ本社

 取締役 総務・人事本部長

常務取締役 新聞営業本部長

藤崎
ふじさき

 夏夫
なつ お

取締役 新聞営業本部長

取締役 海外販売本部長

佐藤
さと う

 信一
しんいち

取締役 洋紙営業本部長代理

海外部長兼務を解く（6/29 付）

寺尾
てら お

 誠
まこと

取締役 企画本部長代理

兼海外部長

３．新任取締役

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

取締役 研究開発本部長

南里
なん り

 泰
やす

徳
のり

㈱日本紙パルプ研究所

常務取締役 研究所長

取締役 技術本部長代理兼生産部長

山崎
やまさき

 和文
かずふみ

岩国工場長代理

取締役 洋紙営業本部長代理

佐々木
さ さ き

 謙二
けん じ

関西営業支社長

取締役 北海道工場長

大田
おお た

 雅彦
まさひこ

北上製紙㈱代表取締役社長

取締役 勿来工場長

濱
はま

沖
おき

 賢
けん

興陽製紙㈱代表取締役社長

取締役 釧路工場長

内藤
ないとう

 勉
つとむ

㈱日本製紙グループ本社

ＣＳＲ本部長代理兼ＣＳＲ部長

3

４．退任役員等

平川
ひらかわ

 昌
まさ

宏
ひろ

   退任、日本製紙パピリア㈱代表取締役副社長（6/17 付）

         現 常務取締役 石巻工場長兼岩沼工場長

 八巻
やま き

 眞覧
まさ み

   退任、日本製紙ケミカル㈱代表取締役社長（6/17 付）

         現 常務取締役 富士工場長

         （兼任）日本大昭和板紙㈱取締役 吉永工場長

 中山
なかやま

 哲
てつ

    退任、日本製紙ユニテック㈱代表取締役社長（6/18 付）

         現 常務取締役 釧路工場長

 大和田
お お わ だ

 進一
しんいち

  退任、日本大昭和板紙㈱専務取締役（6/17 付）

         現 取締役 海外販売本部長

 尾藤
おと う

 秀士
ひで し

   退任、興陽製紙㈱代表取締役社長（6/25 付）

         現 取締役 勿来工場長

※添付  別紙２：日本製紙株式会社役員一覧

4

日本大昭和板紙株式会社 （6 月 17 日付）

１．代表取締役の異動

 なし

２．役員等の異動

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

常務取締役 技術本部長

環境担当

鈴
すず

森
もり

 二
じ

朗
ろう

常務取締役

技術本部長兼環境安全部長

常務取締役 段原紙営業本部長

洋紙・板紙営業本部管掌

橋本
はしもと

 裕
ゆう

常務取締役

板紙営業本部長

兼洋紙白板紙営業本部長

取締役

業務管理本部長

岡崎
おかざき

 豊
ゆたか

取締役 大阪支店長

取締役 技術本部副本部長

兼環境安全部長

篠田
しの だ

 康二
こう じ

取締役 草加工場長兼足利工場長

社長室長兼務を解く

井上
いのうえ

 晋一郎
しんいちろう

取締役 管理本部長兼経理部長

兼社長室長

３．新任取締役等

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

専務取締役

社長室管掌、業務管理本部管掌

大和田
お お わ だ

 進一
しんいち

日本製紙㈱ 取締役

海外販売本部長

取締役 吉永工場長

（兼任）日本製紙㈱常務取締役

 富士工場長（6/18 付）

山田
やま だ

 英
ひで

継
つぐ

日本製紙㈱ 常務取締役

研究開発本部長

取締役 草加工場長

渡邉
わたなべ

 健
たけ

久
ひさ

大竹工場長代理

取締役 洋紙・板紙営業本部長

兼白板紙営業部長

遠山
とおやま

 和伸
かずのぶ

洋紙白板紙営業本部副本部長

兼白板紙営業部長

常勤監査役

皆川
みなかわ

 泰明
やすあき

技術本部環境安全部

主席技術調査役

5

４．退任役員等

 八巻
やま き

 眞覧
まさ み

   退任、日本製紙ケミカル㈱代表取締役社長（6/17 付）

         現 取締役 吉永工場長

         （兼任）日本製紙㈱常務取締役 富士工場長

 久保田
く ぼ た

 道
みち

孝
たか

  退任

         現 常勤監査役

５．機構改革

 (1) 社長室における秘書業務を「総務人事部」へ、営業管理業務は新設する「営業管理部」

へそれぞれ移管します。（企画関連業務のみ社長室残置）

(2) 「業務管理本部」を新設し、現「管理本部」管轄の「業務管理部」を移管するとと

もに、新設する「営業管理部」を管轄します。

 (3) 現「板紙営業本部」管轄の「特殊板紙営業部」を現「洋紙白板紙営業本部」へ移管

します。また、現「板紙営業本部」を「段原紙営業本部」へ、現「洋紙白板紙営業

本部」を「洋紙・板紙営業本部」へそれぞれ呼称変更します。

6

日本製紙クレシア株式会社 （6 月 17 日付）

１．代表取締役の異動

 なし

２．役員等の異動

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

常務取締役

企画本部長兼総務・人事本部長

兼マーケティング本部長代理

（業務調達管掌）内部統制担当

深
ふか

貝
がい

 保
やす

明
あき

取締役

企画本部長兼総務・人事本部長

兼マーケティング本部長代理

（業務調達管掌）内部統制担当

３．新任取締役

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

取締役 家庭用品営業本部長代理

（西日本統括）

兼関西営業支社長

山口
やまぐち

 達夫
たつ お

家庭用品営業本部長代理

（西日本統括）

兼関西営業支社長

４．退任役員等

 なし

7

日本製紙パピリア株式会社 （6 月 17 日付）

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

代表取締役副社長

社長補佐

技術・開発本部管掌、社長室担当

平川
ひらかわ

 昌
まさ

宏
ひろ

日本製紙㈱常務取締役

石巻工場長兼岩沼工場長

（２）新任代表取締役の略歴

 別紙１をご覧ください。

２．役員等の異動

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

専務取締役 原田工場長

中山
なかやま

 幸
こう

一郎
いちろう

常務取締役 技術・開発本部長

環境・安全担当

常務取締役 技術・開発本部長

環境・安全担当

原
はら

 啓
ひろ

志
し

取締役 原田工場長

３．新任取締役等

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

（兼任）

監査役（非常勤）

東藤
とうどう

 芳
よし

臣
おみ

㈱日本製紙グループ本社

企画本部経営企画部主席調査役

４．退任役員等

 西本
にしもと

 智美
ともよし

  退任

現 監査役（非常勤）

（兼任）㈱日本製紙グループ本社 企画本部関連企業部長代理

8

四国コカ･コーラボトリング株式会社 （7 月 1 日付）

１．代表取締役の異動

 なし

２．役員等の異動

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

常務取締役

経営監査室長兼総務人事部担当

石井
い し い

 哲
てつ

治
じ

常務取締役

経営監査室長兼総務人事部長

常務取締役 営業副本部長

深見
ふか み

 利
とし

雄
お

取締役 営業副本部長

３．新任取締役

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

取締役 経営企画部担当

後
うしろ

 秀樹
ひで き

日本製紙リソーシズオーストラリア

取締役社長

取締役 経理部長

兼ビジネスシステム部担当

池上
いけがみ

 眞也
しん や

経理部長

４．退任役員等

 小林
こばやし

 達夫
たつ お

  退任

        現 常務取締役 企画本部長兼経営企画部長

        （兼任）四国カスタマー・サービス㈱代表取締役社長

 上野
うえ の

 公
きみ

世
よ

  退任、日本製袋㈱常務取締役（6/24 付）

        現 取締役 経理部担当兼ビジネスシステム部担当

        （兼任）四国さわやかサービス㈱代表取締役社長

５．機構改革

 経営環境の変化に対応し、より迅速な意思決定を図るべく、経営企画部、製造管理・物流

部を統括している「企画本部」を廃止します。

9

日本紙パック株式会社 （6 月 18 日付）

１．代表取締役の異動

 なし

２．役員等の異動

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

常務取締役 生産技術本部長

塩越
しおこし

 陽
よう

平
へい

常務取締役

（兼任）江川紙パック㈱代表取締役社長

取締役 紙器フィルム営業部担当

（兼任）勿来フィルム㈱代表取締役社長

萩田
はぎ た

 長平
ちょうへい

取締役 紙器フィルム営業部担当

取締役（非常勤）

（兼任）江川紙パック㈱代表取締役社長

森
もり

 正信
まさのぶ

取締役 生産技術本部長代理

兼生産部長

３．新任取締役等

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

取締役

生産技術本部長代理兼生産部長

福田
ふく だ

 武彦
たけひこ

石岡加工㈱代表取締役社長

取締役

経営企画部長

椿山
つばきやま

 佳
よし

明
あき

企画管理本部長代理

常勤監査役

川島
かわしま

 基
もと

成
なり

日本製紙物流㈱ＣＳＲ部長

４．退任役員等

 落合
おちあい

 敞
ひろし

   退任

         現 専務取締役 企画管理本部長 営業部門管掌

        （兼任）勿来フィルム㈱代表取締役社長

 齋藤
さいとう

 一
かず

幸
ゆき

  退任

        現 常務取締役 生産技術本部長

 増田
ます だ

 俊二
しゅんじ

  退任

        現 常勤監査役

５．機構改革

「企画管理本部」を廃止し、「経営企画部」を新設します。

10

日本製紙ケミカル株式会社 （6 月 17 日付）

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

顧問

井上
いのうえ

 敏雄
とし お

代表取締役社長

代表取締役社長

八巻
やま き

 眞覧
まさ み

日本製紙㈱常務取締役 富士工場長

（兼任）日本大昭和板紙㈱取締役

 吉永工場長

（２）新任代表取締役の略歴

 別紙１をご覧ください。

２．役員等の異動

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

専務取締役

経営企画室長 経理部管掌

熊切
くまきり

 愼二
しん じ

常務取締役

経営企画室長 経理部管掌

専務取締役 営業本部長

牧田
まき た

 雄
ゆう

介
すけ

常務取締役 営業本部長

常務取締役 技術本部長

東松山事業所管掌

藤岡
ふじおか

 伸
のぶ

章
あき

取締役 技術本部長代理

３．新任取締役

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

取締役 技術本部開発研究所長

吉岡
よしおか

 英
ひで

敏
とし

技術本部開発研究所長

取締役 岩国事業所長

難波
なん ば

 宏
ひろ

彰
あき

岩国事業所長

４．退任役員等

 髙
たか

橋
はし

 健一
けんいち

  退任

        現 専務取締役 技術本部長 社長補佐

 木下
きのした

 和俊
かずとし

  退任

        現 取締役 営業本部第三営業部長

11

日本製紙木材株式会社 （6 月 17 日付）

１．代表取締役の異動

 なし

２．役員等の異動

 なし

３．新任取締役等

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

（兼任）

監査役（非常勤）

会田
かい だ

 裕之
ひろゆき

㈱日本製紙グループ本社

管理本部長代理

４．退任役員等

 藤森
ふじもり

 博史
ひろふみ

  退任

        現 監査役（非常勤）

        （兼任）㈱日本製紙グループ本社 経営監査室長

12

日本紙通商株式会社 （6 月 25 日付）

１．代表取締役の異動

 なし

２．役員等の異動

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

専務取締役 紙業部門長

兼機能・包装材料本部担当

木内
きう ち

 正男
まさ お

常務取締役

紙業部門長兼直需本部長

常務取締役

経営企画本部長兼管理本部長

斉藤
さいとう

 良
よし

博
ひろ

常務取締役 新聞出版用紙本部長

常務取締役 貿易・海外本部長

兼物資・化学品本部担当

玉谷
たま や

  健
たけし

常務取締役 貿易・海外本部長

常務取締役 新聞出版用紙本部長

兼卸商本部長

川原
かわはら

 正也
ま さ や

取締役 卸商本部長

３．新任取締役等

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

取締役 物資・化学品本部長

高橋
たかはし

 孝行
たかゆき

日本製紙㈱原材料本部長代理

兼資材部長

取締役 直需本部長

斉藤
さいとう

 晴則
はるのり

直需本部副本部長兼直需一部長

４．退任役員等

 黒澤
くろさわ

 好宏
よしひろ

   退任

         現 専務取締役

         機能・包装材料本部、物資・化学品本部、貿易・海外本部担当

 徳岡
とくおか

 敏
さとし

    退任

         現 専務取締役 経営企画本部長兼管理本部長

 白石
しらいし

 雅
まさ

晴
はる

   退任

         現 取締役 物資・化学品本部長

13

日本製紙総合開発株式会社 （6 月 28 日付）

１．代表取締役の異動

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

顧問

吉村
よしむら

 義
よし

孝
たか

代表取締役社長

代表取締役社長

緒方
おが た

 康
やす

文
ふみ

南光運輸㈱代表取締役社長

２．役員等の異動

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

専務取締役 社長補佐

事業本部長兼テナント開発事業部長
小林
こばやし

 茂
しげ

裕
ひろ

常務取締役

新規事業本部長

兼東京スポーツ・レジャー事業部長

常務取締役

新規事業本部長

兼東京スポーツ・レジャー事業部長

藤田
ふじ た

 光男
みつ お

常務取締役 管理本部長

３．新任取締役等

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

取締役 緑化事業部長

藤栩
ふじ う

 幹
みき

明
あき

緑化事業部長

取締役 管理本部長

兼総務・管理部長

杉山
すぎやま

 隆造
りゅうぞう

管理本部総務・管理部長

（兼任）

監査役（非常勤）

東藤
とうどう

 芳
よし

臣
おみ

㈱日本製紙グループ本社

企画本部経営企画部主席調査役

（兼任）

監査役（非常勤）

小池
こい け

 信
しん

哉
や

㈱日本製紙グループ本社

企画本部関連企業部調査役

14

４．退任役員等

 島村
しまむら

 利夫
とし お

   退任

         現 専務取締役 社長補佐 事業本部長

 佐藤
さと う

 行
ゆき

信
のぶ

   退任

         現 取締役 不動産事業部長

 大林
おおばやし

 保
やす

仁
ひと

   退任

         現 監査役（非常勤）

         （兼任）㈱日本製紙グループ本社 企画本部関連企業部長

 高山
たかやま

 重明
しげあき

   退任

         現 監査役（非常勤）

         （兼任）日本製紙㈱ 総務・人事本部総務部主席調査役

15

日本製紙物流株式会社 （6 月 18 日付）

１．代表取締役の異動

 なし

２．役員等の異動

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

常務取締役 総務本部長

紫藤
しと う

 喜
よし

昭
あき

取締役 総務本部長

取締役 東日本事業本部長代理

兼関東事業部長

志
し

熊
くま

 宏
ひろし

取締役 西日本事業本部長代理

兼岩国事業部長

３．新任取締役等

（新役職） （氏名
ふりがな

） （旧役職）

取締役 岩国事業部長

永浦
ながうら

 栄喜
えい き

関東事業部長代理

取締役 業務本部長

仙石
せんごく

 正己
まさ み

業務本部長

（兼任）

監査役（非常勤）

小池
こい け

 信
しん

哉
や

㈱日本製紙グループ本社

企画本部関連企業部調査役

４．退任役員等

 高柳
たかやなぎ

 敦史
あつ し

   退任

         現 取締役 東日本事業本部長代理兼関東事業部長

 大林
おおばやし

 保
やす

仁
ひと

   退任

         現 監査役（非常勤）

         （兼任）㈱日本製紙グループ本社 企画本部関連企業部長

以上

16

新任代表取締役の略歴

１．日本製紙株式会社 代表取締役副社長

（就任予定 平成 22年 6月 18 日）

林 昌幸（はやし まさゆき）

最終学歴 名古屋大学工学部（昭和 44年 3月卒）

生年月日 昭和 21 年 8 月 13 日生（63歳）

出 身 地 愛知県

略 歴

昭和 44 年 4 月 大昭和製紙株式会社入社

平成 6 年 6 月 同社 生産技術部長

平成 9 年 6 月 同社 取締役生産技術本部長

平成 13 年 3 月 同社 取締役生産技術本部長

        （兼任）株式会社日本ユニパックホールディング取締役

平成 13 年 6 月 大昭和製紙株式会社 常務取締役生産技術本部長

        （兼任）株式会社日本ユニパックホールディング取締役

平成 15 年 4 月 日本製紙株式会社 常務取締役八代工場長

        （兼任）株式会社日本ユニパックホールディング取締役

平成 15 年 6 月 日本製紙株式会社 常務取締役八代工場長

平成 18 年 4 月 同社 専務取締役岩国工場長

平成 20 年 6 月 株式会社日本製紙グループ本社 取締役 技術・研究開発管掌

        （兼任）日本製紙株式会社 専務取締役技術本部長 環境保全担当、

            安全・防災担当

現在に至る

２．日本製紙パピリア株式会社 代表取締役副社長

（就任予定 平成 22年 6月 17 日）

  平川 昌宏（ひらかわ まさひろ）

最終学歴 東京大学工学部（昭和 46 年 3月卒）

生年月日 昭和 22 年 12 月 22 日生（62歳）

出 身 地 広島県

略 歴

昭和 46 年 4 月 十條製紙株式会社入社

平成 9 年 7 月 日本製紙株式会社 岩国工場抄造部長

平成 17 年 6 月 同社 取締役伏木工場長

平成 18 年 4 月 同社 取締役八代工場長

平成 19 年 4 月 同社 取締役石巻工場長

平成 19 年 6 月 同社 常務取締役石巻工場長

平成 21年 6 月 同社 常務取締役石巻工場長兼岩沼工場長

現在に至る

（別紙１）

17

３．日本製紙ケミカル株式会社 代表取締役社長

（就任予定 平成 22年 6月 17 日）

  八巻 眞覧（やまき まさみ）

最終学歴 群馬大学工学部（昭和 46 年 3月卒）

生年月日 昭和 24 年 1 月 28 日生（61歳）

出 身 地 岩手県

略 歴

昭和 46 年 4 月 國策パルプ工業株式会社入社

平成 9 年 7 月 日本製紙株式会社 旭川工場技術環境室長

平成 18 年 6 月 同社 取締役旭川工場長

平成 20 年 6 月 同社 常務取締役富士工場長

平成 21年 6 月 （兼任）日本大昭和板紙株式会社 取締役吉永工場長

現在に至る

４．日本製紙総合開発株式会社 代表取締役社長

（就任予定 平成 22年 6月 28 日）

緒方 康文（おがた やすふみ）

最終学歴 東京農業大学農学部（昭和 49年 3月卒）

生年月日 昭和 24年 1月 20 日生（61歳）

出 身 地 鹿児島県

略 歴

昭和 49年 4 月 十條製紙株式会社入社

平成 12年 7 月 日本製紙株式会社 釧路工場原材料部長

平成 17年 6 月 日本製紙総合開発株式会社 取締役

平成 19年 6 月 南光運輸株式会社 代表取締役社長

    現在に至る

以上

18

日本製紙株式会社役員一覧

（2010 年 6月 18 日付; 下線は変更部分）

  （役 名）       （氏 名）            （担 当）

代表取締役社長   芳賀 義雄（はが よしお）     （兼任）㈱日本製紙グループ本社

                          代表取締役社長

代表取締役副社長  山下 勁（やました つよし）    社長補佐、管理本部長

                          （兼任）㈱日本製紙グループ本社

                          代表取締役副社長、ＣＳＲ本部長

                          兼管理本部長

代表取締役副社長  林 昌幸（はやし まさゆき）    社長補佐、技術本部長

                          環境保全担当、安全・防災担当

                          （兼任）㈱日本製紙グループ本社

                          代表取締役副社長 技術研究開発本部長

（6/29 付）

専務取締役      野口 文博（のぐち ふみひろ）  洋紙営業本部長

                          新聞営業本部、情報・産業用紙営業本部、

                          海外販売本部管掌

専務取締役    本村 秀（もとむら まさる）    企画本部長

                          （兼任）㈱日本製紙グループ本社

                          取締役 企画本部長

専務取締役    倉田 博美（くらた ひろみ）   石巻工場長兼岩沼工場長

常務取締役    山田 英継（やまだ ひでつぐ）  富士工場長

                          （兼任）日本大昭和板紙㈱

                          取締役 吉永工場長（6/17 付）

常務取締役      大古 哲己（おおこ てつみ）   岩国工場長

常務取締役    馬城 文雄（まのしろ ふみお）   原材料本部長

                          （兼任）㈱日本製紙グループ本社

                          取締役 原材料管掌

常務取締役    原田 勇（はらだ いさむ）    八代工場長

（別紙２）

19

常務取締役    丸川 修平（まるかわ しゅうへい） 総務・人事本部長

                          （兼任）㈱日本製紙グループ本社

                          取締役 総務・人事本部長

常務取締役    藤崎 夏夫（ふじさき なつお）  新聞営業本部長

取 締 役    赤津 隆一（あかつ りゅういち） 情報・産業用紙営業本部長

取 締 役    佐藤 信一（さとう しんいち）  海外販売本部長

取 締 役    寺尾 誠（てらお まこと）    企画本部長代理兼海外部長

（海外部長兼務を解く、6/29 付）

取 締 役    南里 泰徳（なんり やすのり）  研究開発本部長

取 締 役    山崎 和文（やまさき かずふみ） 技術本部長代理兼生産部長

取 締 役    佐々木 謙二（ささき けんじ）   洋紙営業本部長代理

取 締 役    大田 雅彦（おおた まさひこ）   北海道工場長

取 締 役    濱沖 賢（はまおき けん）    勿来工場長

取 締 役    内藤 勉（ないとう つとむ）   釧路工場長

常任監査役    石川 博敏（いしかわ ひろとし）  （兼任）㈱日本製紙グループ本社

                          常任監査役

監 査 役    上野 明夫（うわの あきお）    （兼任）㈱日本製紙グループ本社

                          監査役

監 査 役    森川 好弘（もりかわ よしひろ）  （兼任）㈱日本製紙グループ本社

                          監査役

監 査 役    柳田 直樹（やなぎだ なおき）   （兼任）㈱日本製紙グループ本社

                          監査役

以上